РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 сентября № 2290
г.Славск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 31 марта 2016 года № 914 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости»
Во исполнение требований Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановлении администрации МО «Славский городской округ» от 31 марта 2016 года № 914 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости»», следующие изменения:

1.1.Слова: «предоставление земельного участка в аренду» по тексту административного регламента заменить словами: «предоставление земельного участка в собственность за плату».
1.2.Слова: «договор аренды» по тексту административного регламента заменить словами: «договор купли-продажи земельного участка».

2.Дополнить административный регламент пунктом «3.8.3.1.Специалист отдела в обязательном порядке производит осмотр земельного участка с фото-видеофиксацией объектов на предмет установления факта наличия (отсутствия) на земельном участке зданий (сооружений) и проводит проверку (обоснование) соразмерности выкупаемого земельного участка под существующими объектами недвижимости».
3.Общему отделу администрации МО «Славский городской округ»  опубликовать настоящее постановление в .газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» Малкову Н.Ф.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов